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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325012R

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit ASG Software & Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja numer 9, Rruga Naim 
Frasheri, Nr. 36/2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, zhvillimin, blerjen dhe shitjen e programeve 

(software) dhe sistemeve kompjuterike, brenda dhe jashte 
vendit. Kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme. 
Aktivitet ne fushen e shitjes se biletave te udhetimit dhe 
paketave turistike. Shit-blerje elektronike te mallrave te 
ndryshme dhe ofrimin e sherbimit Call Center (qender 
informimi per klientet nepermjet sherbimit telefonik). 
Menaxhim sportistesh dhe veprimtari tregtare qe lidhen me 
tregun e sportit.
Zafer Girengir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZaferGirengir
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ASG Software & Investment
Telefon: 0673372937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641935-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446483-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.15954 Prot , datë 23.12.2019, 
protokolluar ne QKB me Nr. 15922 Prot  datë 30.12.2019  të Zyrës së Përmbarimit Tiranë, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat aktivet te 
subjekti “ASGSoftware &Investment”me  NIPT L81325012R të debitorit Zafer Girengir 
dhe në kuotat që debitori Zafer Girengir zotëron në shoqëri të tjera të regjistruara me 
qëllim ndalimin e tjetërsimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7CB684-160C-440D-94AB-24BEC910596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F31D25-A001-4459-90FF-616D040809BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F070B32-6B9E-4A22-81D5-8E9FE3BB0BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1740FC-F038-437A-81B4-F3C3B538F7F6
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(i nëpunësit të sportelit)


